Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 10.10.2012                                                                                               № 5542
Об определении мест складирования снега на территории городского округа город Бор Нижегородской  области

В соответствии со ст. 10 Закона Нижегородской области от 10.09.2010 N144-3 "Об обеспечении чистоты и порядка на территории Нижегородской области", Правилами обеспечения чистоты и порядка на территории городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденными решением Совета депутатов городского округа г. Бор от 29.03.2011 №24, администрация городского округа г.Бор постановляет:

1. Определить на зимний период 2012-2013 год следующие места складирования снега на территории городского округа город Бор по прилагаемым схемам:
1.1. город Бор:

-п.Большое Пикино с правой стороны кладбища ( схема №1)
1.2. Кантауровский сельсовет города областного значения Бор:

 -территория свалки ТБО расположенная в 600м западнее д.Каликино ( схема № 2а)
 -территория карьера расположенная в 800 м западнее с.Кантаурово (схема  № 2б)
1.3. Краснослободский сельсовет города областного значения Бор:
-территория Борской городской свалки
1.4. Останкинский сельсовет города областного значения Бор:

- поле в 300м от п.Рустай ( схема №3а)
- поле в 500м от п. Большеорловское ( схема №3б)
1.5. Память Парижской Коммуны сельсовет города областного значения Бор:

-территория бывшей фермы КРС в 360 м юго-восточнее д.Жуковка ( схема №4)
1.6 Ситниковский сельсовет города областного значения Бор:
- п. Железнодорожный, территория не менее 150 м от ул.Октябрьская (схема №5)
1.7 Редькинский  сельсовет города областного значения Бор:
- территория расположенная в 300 м от д.Ваганьково ( схема № 6а)
- территория расположенная в 100 м от д.Елисино( схема № 6б)

2. В утвержденных местах разрешается складирование снега без содержания ТБО и других включений.

3. Директору МБУ «Управление благоустройства городского округа города Бор» А.Ю. Костину и начальникам территориальных управлений администраций:
3.1.Обеспечить установку аншлагов, указывающих места складирования снега.

3.2.В весенний период до 15 апреля обеспечить проведение рекультивации земельных участков, на которых находились места складирования снега.

4.Заведующему общим отделом администрации городского округа город Бор Ю.Г.Зырянову обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Борская правда» и на официальном сайте www.borcity.ru
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ, начальника управления по ЖКХ и благоустройству городского округа город Бор Нижегородской области А.Г. Смирнова.
6.Постановление от 17.01.2012 № 146 «Об определении мест складирования снега на территории городского округа город Бор» считать утратившим силу.
И.о. главы администрации
  В.Г. Ковалев
Самойлов О.В.
37166